BigomocTi npo BukoHaHHA GipxoBux aoroeopis 3a 2025 pik KN "CeaTowMHCbKe niconapkose

rocnogapcrTeo”

Mpoaykuia NMopopa Mokyneub

NokKa3HUK BUKOHaHHA aoroeopiB > 100%

1 rpyna JepeBuHa gpos'aHa HI1 [y6 TOB "BEBEIEH"

1 rpyna JepesuHa apos'aHa HIM [y6 ®OM KANMUTEHKO 0PI MUXAMNOBWY

1 rpyna JepesuHa apos'aHa HIM [y6 ®OM KANMUTEHKO 0PI MUXAMNOBWY

1 rpyna JepesuHa apos'aHa HIM [y6 ®OM KANMUTEHKO 0PI MUXAMNOBWY

2 rpyna JepeBuHa gpoe'aHa HIM Cocva  TOB "EKOTEMIOPECYPC"

2 rpyna JepeBuHa gpoe'aHa HIM Cocva  TOB "EKOTEMIOPECYPC"

2 rpyna JepeBuHa gpoe'aHa HIM Cocva  TOB "EKOTEMIOPECYPC"

2 rpyna [lepesuHa gpos'saHa HM Cocha  ®OMN BONMMHELL BIKTOPIA CEPTIIBHA

2 rpyna JepesuHa gpos'aHa HM CocHa @O KATIMTEHKO HOPI MUXAMNOBUY

2 rpyna JepesuHa gpos'aHa HM CocHa @O KATIMTEHKO HOPI MUXAMNOBUY

2 rpyna JepesuHa gpos'aHa HM CocHa @O KATIMTEHKO HOPI MUXAMNOBUY

2 rpyna depeBuHa gpos'aHa HIM CocHa  ©OIMN MUMPOHELUb AHTOHIHA CTENAHIBHA

2 rpyna JepesuHa gpos'aHa HM CocHa @Ol ONEKCIEHKO CEPTI NEOHIJOBWY
NOKa3HUK BUKOHaHHS aoroeopiB < 50%

2 rpyna JepesuHa gpos'aHa HM CocHa @O KATIMTEHKO HOPI MUXAMNOBUY
NokKa3HUK BUKOHaHHA aoroeopiB > 100%

HepeBuHa apos'sHa B CocHa TOB "OEH-TPAHC-IC"

HepeBuHa apos'aHa NB CocHa TOB "EKOTEMNOPECYPC"

HepeBuHa apos'aHa NB CocHa TOB "EKOTEMNOPECYPC"

HepeBuHa apos'aHa NB CocHa TOB "EKOTEMNOPECYPC"

HepeBuHa apos'aHa NB CocHa TOB "EKOTEMNOPECYPC"

[epesnHa apos'aHa B CocHa TOB "KOPOCTEHCBLKMIA 3ABOJ MO®"
[epesnHa apos'aHa B CocHa TOB "KOPOCTEHCBLKMIA 3ABOJ MO®"
HepeBuHa apos'daHa B CocHa  ©®OMN BONMHELIb BIKTOPIA CEPTIIBHA
HepeBuHa apos'daHa 1B CocHa  ©®OMN BONMHELIL BIKTOPIA CEPTIIBHA

OepesuHa apos'aHa MB CocHa  ®OMM KAIIMTEHKO OPI MUXAMNOBKY

daKkTnyHo
peanizoBaHoO
3a
Aorosopamu,
M3

17,000
19,000
17,000
21,000
460,000
200,000
500,000
400,000
200,000
400,000
200,000
100,000
97,440

5,000

60,000
460,000
200,000
720,000
300,000
400,000
418,000
100,000
200,000
150,000

daKkTU4Ha

peani3sauin
Ha UiHa

rpH. 3 MNOB

1 416,96
984,00
984,00

1230,00
774,00
774,00
702,00
723,06
812,70
978,00
702,00
702,00
979,20

2 523,24

798,00
912,00
912,00
1 200,00
798,00
1 596,00
1 680,00
798,00
821,94
957,60



[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B

[epesnHa apos'aHa B
[epesnHa apos'aHa B

cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu

CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa

®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY

®0OIM KOBANEHKO PYCIAH BACUINbOBUY
®0Orn MMPOHELIb AHTOHIHA CTEMAHIBHA
®0Orn MMPOHELIb AHTOHIHA CTEMAHIBHA
®0Orn MMPOHELIb AHTOHIHA CTEMAHIBHA
®OMM OJNEKCIEHKO CEPT I/ NEOHIOOBWY

NoKa3HUK BUKOHaHHS aoroBopiB 90-99%

CocHa

®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY

NOKa3HUK BUKOHaHHS aoroeopiB < 50%

CocHa

®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY

NoKa3HWK BUKOHaHHA aoroBopis > 100%

CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa

TOB "BYA-NMPOMIHBECT"

TOB "BYA-NMPOMIHBECT"

TOB "BYA-NMPOMIHBECT"

TOB "BYA-NMPOMIHBECT"

TOB "BYA-NMPOMIHBECT"

®OIM NPEYKA TAHHA ITOPIBHA

®OIM NPEYKA TAHHA ITOPIBHA

®OIM NPEYKA TAHHA ITOPIBHA

®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY

200,000
37,000
200,000
400,000
23,000
19,000
27,000
50,000
20,000
150,000
150,000
95,000

497,000
5,000

7,440
27,050
16,290
56,400
15,060
36,360
10,040
28,230

7,900
14,020

5,970

7,550
11,750

4,260

7,900
12,220

5,970

7,900
14,020

1 200,00
1 200,00
1 692,00
1 200,00
912,00
912,00
912,00
798,00
912,00
789,00
798,00
1077,12

1 200,00
2 520,00

2 336,04
2698,92
2 434,92
2 813,16
2 533,80
2 394,00
2 298,00
2 394,00
1 902,00
1 998,00
2100,00
1 902,00
1 998,00
2100,00
1 902,00
1 998,00
2100,00
1 902,00
1 998,00



cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu

cKpyrni nicomaTtepianu
cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomartepianu

cKpyrni nicomartepianu
cKpyrni nicomaTtepianu
cKpvrni nicomatepianu

cKpyrni nicomaTtepianu

CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa
CocHa

®OM KANMMTEHKO KOPI MUXANNOBNY
®OIM KOBANEHKO PYCIAH BACUINbOBUY
®OIM KOBANEHKO PYCIAH BACUINbOBUY
®OIM KOBANEHKO PYCIAH BACUINbOBUY
®0OIrn MMPOHELIb AHTOHIHA CTEMAHIBHA
®OM MYXA AHATONIN MUKONAOBWY

NoKa3HMK BUKOHaHHSA aoroBopiB 90-99%

CocHa
CocHa
CocHa

®OM KATIUTEHKO HOPI MUXANNOBWY
®OM KATIUTEHKO HOPI MUXAANOBUY
®OM KAMUTEHKO HOPI/ MUXANNOBWY

NOKa3HUK BUKOHaHHS JoroBopiB < 50%

CocHa
CocHa
CocHa

CocHa

®OMN KAJIMTEHKO 0PI/ MUXAANOBIY
®OMN KAJIMTEHKO 0PIV MUXANOBINY
®OM KAJTMTEHKO 0PI/ MUXANOBINY

NOoKa3HUK BUKOHaHHS aoroeopiB 0%

®0OrNn MMPOHELIb AHTOHIHA CTEMAHIBHA

5,970
7,900
15,115
19,695
31,050
24,840

43,408
51.359
42,096

3.020
4,636
2175

2100,00
2415,42
2 517,66
2619,90
1 902,00
1 902,00

2 196,00
2298.00
2 394,00

2196.00
2298.00
2 394.00



