

**Відомості про виконання біржових договорів за 2025 рік КП "Святошинське лісопаркове господарство"**

Продукція	Порода	Покупець	Фактично реалізовано за договорами, м <sup>3</sup>	Фактична реалізацій на ціна грн. з ПДВ
<b>показник виконання договорів ≥ 100%</b>				
1 група Деревина дров'яна НП	Дуб	ТОВ "БЕВЕГЕН"	17,000	1 416,96
1 група Деревина дров'яна НП	Дуб	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	19,000	984,00
1 група Деревина дров'яна НП	Дуб	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	17,000	984,00
1 група Деревина дров'яна НП	Дуб	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	21,000	1230,00
2 група Деревина дров'яна НП	Сосна	ТОВ "ЕКОТЕПЛОРЕСУРС"	460,000	774,00
2 група Деревина дров'яна НП	Сосна	ТОВ "ЕКОТЕПЛОРЕСУРС"	200,000	774,00
2 група Деревина дров'яна НП	Сосна	ТОВ "ЕКОТЕПЛОРЕСУРС"	500,000	702,00
2 група Деревина дров'яна НП	Сосна	ФОП ВОЛИНЕЦЬ ВІКТОРІЯ СЕРГІЇВНА	400,000	723,06
2 група Деревина дров'яна НП	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	200,000	812,70
2 група Деревина дров'яна НП	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	400,000	978,00
2 група Деревина дров'яна НП	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	200,000	702,00
2 група Деревина дров'яна НП	Сосна	ФОП МИРОНЕЦЬ АНТОНІНА СТЕПАНІВНА	100,000	702,00
2 група Деревина дров'яна НП	Сосна	ФОП ОЛЕКСІЄНКО СЕРГІЙ ЛЕОНІДОВИЧ	97,440	979,20
<b>показник виконання договорів ≤ 50%</b>				
2 група Деревина дров'яна НП	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	5,000	2 523,24
<b>показник виконання договорів ≥ 100%</b>				
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ТОВ "ДЕН-ТРАНС-ЛІС"	60,000	798,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ТОВ "ЕКОТЕПЛОРЕСУРС"	460,000	912,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ТОВ "ЕКОТЕПЛОРЕСУРС"	200,000	912,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ТОВ "ЕКОТЕПЛОРЕСУРС"	720,000	1 200,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ТОВ "ЕКОТЕПЛОРЕСУРС"	300,000	798,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ТОВ "КОРОСТЕНСЬКИЙ ЗАВОД МДФ"	400,000	1 596,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ТОВ "КОРОСТЕНСЬКИЙ ЗАВОД МДФ"	418,000	1 680,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП ВОЛИНЕЦЬ ВІКТОРІЯ СЕРГІЇВНА	100,000	798,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП ВОЛИНЕЦЬ ВІКТОРІЯ СЕРГІЇВНА	200,000	821,94
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	150,000	957,60

Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	200,000	1 200,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	37,000	1 200,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	200,000	1 692,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	400,000	1 200,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	23,000	912,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	19,000	912,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	27,000	912,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КОВАЛЕНКО РУСЛАН ВАСИЛЬОВИЧ	50,000	798,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП МИРОНЕЦЬ АНТОНІНА СТЕПАНІВНА	20,000	912,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП МИРОНЕЦЬ АНТОНІНА СТЕПАНІВНА	150,000	789,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП МИРОНЕЦЬ АНТОНІНА СТЕПАНІВНА	150,000	798,00
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП ОЛЕКСІЄНКО СЕРГІЙ ЛЕОНІДОВИЧ	95,000	1077,12
<b>показник виконання договорів 90-99%</b>				
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	497,000	1 200,00
<b>показник виконання договорів ≤ 50%</b>				
Деревина дров'яна ПВ	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	5,000	2 520,00
<b>показник виконання договорів ≥ 100%</b>				
скруглі лісоматеріали	Сосна	ТОВ "ВУД-ПРОМІНВЕСТ"	7,440	2 336,04
скруглі лісоматеріали	Сосна	ТОВ "ВУД-ПРОМІНВЕСТ"	27,050	2 698,92
скруглі лісоматеріали	Сосна	ТОВ "ВУД-ПРОМІНВЕСТ"	16,290	2 434,92
скруглі лісоматеріали	Сосна	ТОВ "ВУД-ПРОМІНВЕСТ"	56,400	2 813,16
скруглі лісоматеріали	Сосна	ТОВ "ВУД-ПРОМІНВЕСТ"	15,060	2 533,80
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП ГРЕЧКА ГАННА ІГОРІВНА	36,360	2 394,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП ГРЕЧКА ГАННА ІГОРІВНА	10,040	2 298,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП ГРЕЧКА ГАННА ІГОРІВНА	28,230	2 394,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	7,900	1 902,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	14,020	1 998,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	5,970	2 100,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	7,550	1 902,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	11,750	1 998,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	4,260	2 100,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	7,900	1 902,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	12,220	1 998,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	5,970	2 100,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	7,900	1 902,00
скруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	14,020	1 998,00

сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	5,970	2 100,00
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КОВАЛЕНКО РУСЛАН ВАСИЛЬОВИЧ	7,900	2 415,42
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КОВАЛЕНКО РУСЛАН ВАСИЛЬОВИЧ	15,115	2 517,66
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КОВАЛЕНКО РУСЛАН ВАСИЛЬОВИЧ	19,695	2 619,90
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП МИРОНЕЦЬ АНТОНІНА СТЕПАНІВНА	31,050	1 902,00
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП МУХА АНАТОЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ	24,840	1 902,00
<b>показник виконання договорів 90-99%</b>				
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	43,408	2 196,00
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	51,359	2 298,00
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	42,096	2 394,00
<b>показник виконання договорів ≤ 50%</b>				
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	3,020	2 196,00
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	4,636	2 298,00
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП КАЛИТЕНКО ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ	2,175	2 394,00
<b>показник виконання договорів 0%</b>				
сКруглі лісоматеріали	Сосна	ФОП МИРОНЕЦЬ АНТОНІНА СТЕПАНІВНА	-	-